την έγκριση της μελέτης, του Προϋπολογισμού, των Όρων, 

καθώς και της διαδικασίας ανάθεσης για το έργο «Εργασίες ανακαίνισης κτιρίου Κ1.1.2 του τμήματος 

Νοσηλευτικής στην Παν/λη Πατρών στο Κουκούλι» (ΤΚΠΣ-26).    

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των δεκαεννέα χιλιάδων 

τετρακοσίων τριάντα έξι ευρώ και πέντε λεπτών (19.436,05€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., η 

προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτού ορίζεται σε εβδομήντα πέντε (75) ημερολογιακές ημέρες   από 

την ανάρτηση του Συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.    

Τρόπος ανάθεσης: Μέσω πρόσκλησης υποβολής οικονομικών προσφορών.